C. S. Dari⁹ bibliotheca faciēs renoluit de-
cretū cyri regis p̄cepisse. et qđ ip̄e edificauerit p̄
prijs sumptibus: dat et ip̄e p̄ceptū qđ edificetur
domus dñi. et cōcedit iudeis fortissimū p̄uilegi-
um: celebrant solēnitates azimoz. **Ca. VI**

Quinc dari⁹ rex p̄cepit et recensuerūt i bi-
bliotheca libroz q̄ erāt repositi i baby-
lone. et inuentuz est in eubatbanis qđ ē
castrū in Medea puincia: volumen unū talisqz
scriptus in eo cōmentari⁹. Anno p̄mo cyri regis
cyrus rex decreuit vt domus dei edificaret^r q̄ est
in hierlm in loco vbi imolauit hostias. et vt po-
nant fundamēta suppositātia altitudinem cubi-
toz sexaginta: et latitudinē cubitoz sexaginta: or-
dines de lapidibus impolitus tres: et sic ordies
de lignis nouis. Sumptus autē de domo regis
dabunt. Sed et vasa templi dei aurea et argētea
que nabuchodonosor tulcrat de tēplo hierlm: et
attulerat ea in babylonē: reddantur et referātur
in templū hierlm in locū suū que et posita sunt i
tēplo dei. Nūc ergo thātannei dux regiōis q̄ est
trans flumē et starbuzānai et cōsiliarij vñi apbar
sathei qui estis trans flumen: p̄cul recedite ab il-
lis: et dimittite fieri tēplū dei illud a duce iudeo-
rum et a senioribus eoz. et domus dei illa edifi-
cetur in loco suo. Sed et a me p̄ceptū est qđ opor-
teat fieri a p̄sbyteris iudeoz illis vt edificet^r do-
mus dei scz vt de arca regis: id est de tributis q̄
dant^r de regiōe trans flumē studiose sumpt^r den-
tur viris illis ne impediat^r opus. Quod si necesse fue-
rit et vitulos et agnos et hēdos in holocaustum
deo celi: frumentū sal vinū et oleū s̄m rituz sacer-
dotū qui sunt in hierlm de^r cis p̄ singulos dies
ne sit i aliquo q̄rimonia. et offerat oblatōes deo
celi: orentqz p̄ vita regis et filioz ei⁹. A me ergo
positū est decretū vt oīs hō qui hanc mutauerit
iussione: tollat lignū de domo ip̄ius: et erigat et
cōfigat in eo: dom⁹ autē ei⁹ publice. Deus autē
q̄ habitare fecit nomē suū ibi: dissipet oīa regna
et pplm qui extenderit manū suā vt repugnet et
dissipet domū dei illā que est in hierlm. Ego da-
rius statui decretū: qđ studiose implere volo. Igit^r
thātannei dux regiōis trans flumen et starbu-
zannai. et cōsiliarij ei⁹ s̄m qđ p̄cepit dari⁹ rex sic
diligenter executi sunt. Seniores autē iudeozum
edificabant et p̄sperabant iuxta p̄phetiaz aggei
p̄pbete et zacharie filij addo. Et edificauerunt et
cōstruxerūt iubente deo isrl: et iubente cyro et da-
rio et artaxerse regibus persaz. et cōpleuerūt do-
mū dei istā vsqz ad diē tertiū mensis adar qui ē
annus sext⁹ regni darij regis. Fecerūt autē filij is-
rael sacerdotes et leuite et reliqz filioz trāsmigra-
tiōis dedicationē domus dei in gaudio. et obtu-
lerūt in dedicatiōe dom⁹ dei vitulos centū. arie-
tes ducentos. agnos quadringentos. hircos ca-